כתב להגשת ביחס הפרקליטות להחלטת התיק יועבר ואז סיום, בפני עומדת החקירה כי הובהר

הנני ערה לפגיעה בזכות הקניין של המבקשים הנובעת מתפיסת הרכב ומהמשך החזקתו, אולם בשים לב לאמור לעיל,
בשלב זה, הנני דוחה את הבקשה להחזרת הרכב.

שמורה למבקשים הזכות להגיש בקשתם בשנית בתוך חודש ימים ככל שלא תוחזר המשאית עד לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ח, 26/09/2017 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין, סגנית נשיא